Rybnik: Klasa okregowa "ZINA Grupa RACIBORZ"' Grupa 3

47k kara dyskwalifikacji 1 meczu — RD PZPN art.58 p.1

o Mxx KX
o DxX Pxx
o MXxX Sxx
e  Bxx Sxx
o Mxx Gxx

LKS TWORKOW

KS UNIA RACIBORZ
LKS 1908 NEDZA

KS NAPRZOD BORUCIN
LKS 1908 NEDZA

Rybnik: Klasa okregowa "ZINA Grupa RYBNIK" Grupa 3

47k kara dyskwalifikacji 1 meczu — RD PZPN art.58 p.1

o Ixx Hxx
o Mxx Kxx
o SXX JxX

e Dxx Oxx
o Mxx Oxx

GKS PIERWSZY CHWALOWICE

LKS FORTECA SWIERKLANY

MKS 32 RADZIEJOW — POPIELOW

KS RYMER RYBNIK

GKS PIERWSZY CHWALOWICE

87k kara dyskwalifikacji 1 meczu — RD PZPN art.58 p.1

e Mxx Wxx

GKS PIERWSZY CHWALOWICE

Rybnik: Klasa A ""FOOTBALL CENTER "

47k kara dyskwalifikacji 1 meczu — RD PZPN art.58 p.1

o Jxx Oxx
e Txx Bxx
e  Txx Cxx
o  Dxx Zxx
o Mxx Kxx
o Pxx Kxx

KS GORNIK RADLIN

LKS JEDNOSC JEJKOWICE
LKS JEDNOSC JEJKOWICE
LKS START MSZANA

KS GORNIK BOGUSZOWICE
TKKF JEDNOSC GRABOWNIA

87k kara dyskwalifikacji 1 meczu — RD PZPN art.58 p.1

e Jxx Kxx

LKS START MSZANA

od 15.11.2020
od 15.11.2020
od 16.11.2020
od 16.11.2020
od 16.11.2020

od 15.11.2020
od 15.11.2020
od 15.11.2020
od 16.11.2020
od 15.11.2020

od 15.11.2020

od 15.11.2020
od 15.11.2020
od 15.11.2020
od 15.11.2020
od 15.11.2020
od 16.11.2020

od 15.11.2020



Rybnik: B2 Junior Mtodszy "PLJM 2005 Rybnik'’
47k kara dyskwalifikacji 1 meczu — RD PZPN art.58 p.1

o PxxWxx UKS SP WINNERS GOLKOWICE od 15.11.2020

Rybnik: Al Junior ""PLJS 2002 RYBNIK"
47k kara dyskwalifikacji 1 meczu — RD PZPN art.58 p.1

e Gxx Kxx - LKS BARANOWICE od 16.11.2020

Zgodnie z Uchwata nr 44/9/20/Z , otrzymanie przez co najmniej 5 zawodnikow jednej
druzyny napomnienia lub wykluczenia w jednym meczu (Art.57§2 RD), powoduje
natozenie na klub kary regulaminowej, ktorg otrzymuja kluby :

Klasa Okregowa Rybnik/Racibérz

PIERWSZY CHWALOWICE 24.10 6 7k
PIERWSZY CHWALOWICE 31.10 6 7k
POLONIA MARKLOWCE 10.10 77k
POLONIA MARKLOWCE 24.10 57k 2 Czk
POLONIA MARKLOWCE 11.11 67k
GRANICA RUPTAWA 10.10 57k
GRANICA RUPTAWA 31.10 67k
GWIAZDA SKRZYSZOW 10.10 57k
GWIAZDA SKRZYSZOW 11.11 57k
CZARNI GORZYCE 10.10 57k
Klasa A
START MSZANA 31.10 57k 2 Czk
START MSZANA 14.11 57k 1 Czk
POLONIA NIEWIADOM 03.10 57k
GORNIK RADLIN 14.11 57k
WICHER WILCHWY 31.10 57k

MKS ZORY 07.11 67k



KS PLOMIEN CZUCHOW
KS PLOMIEN CZUCHOW
KS 27 GOLKOWICE

KP KAMIEN

KS SZCZERBICE

LKS FORTECA SWIERKLANY
KS 27 GOLKOWICE

KLUB PILKARSKI KAMIEN
TKKF ZUCH ORZEPOWICE
LKS BARANOWICE

KLAUZULA INFORMACYJNA RODO

Klasa B

24.10.2020.
08.11.2020.
24.10.2020.
11.10.2020.
08.11.2020.

PLJSt

25.10.2020.
11.11.2020.
25.10.2020.
25.10.2020.
15.11.2020.

57k
57k
57k
57k
6 zk

57k
57k
57k
57k, 1 czk
57k

1.Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Slgski Zwigzek Pitki Noznej (SLZPN)
z siedzibg przy ulicy Francuskiej 32, 40-028 Katowice.
2.Ze szczegotowymi informacjami dotyczgcymi przetwarzania danych osobowych oraz

z przystugujgcymi Pani/Panu prawami nalezy zapoznac sie na stronie internetowe;:
http://www.slzpn.katowice.pl/slaski/zpn/ochrona-danych-osobowych



